
کد خبر: 512906
شنبه 29 آذر 1404 6:49

برخورد صاعقه به چند منزل مسکونی در روستای کهنویه علامرودشت خسارت زد
لامرد-دهیار روستای کهنویه بخش علامرودشت لامرد فارس گفت: شامگاه پنج شنبه ۲۸ آذرماه برخورد صاعقه به چند منزل مسکونی در این روستا

خسارت مالی زد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، حبیب صداقت دهیار روستای کهنویه از توابع بخش علامرودشت شهرستان لامرد در گفت وگو با محمود صابری
زاده مدیر پایگاه خبری تصمیم۲۴، از وقوع صاعقه به چندین منزل مسکونی در این روستا خبر داد و گفت: شامگاه پنجشنبه حوالی ساعت ۲۰, شاهد

وقوع صاعقهای شدید بودیم که چندین منزل مسکونی را درگیر کرد.

حبیب صداقت گفت: شدت این حادثه، فضای روستا را برای دقایقی در هالهای از رعب و وحشت فرو برد، اما خوشبختانه هیچگونه تلفات جانی در پی
نداشت.

وی بیان کرد: حال تمامی خانوادههای حادثهدیده خوب است و نگرانیها به سرعت برطرف شده است. خسارات وارد شده عمدتاً محدود به وسایل
برقی منازل بوده و شدت حادثه فراتر از این توسعه نیافته است.

دهیار کهنویه تاکید کرد: تعداد وسایل برقی آسیب دیده در این روستا زیاد است و بعضی از خانواده ها به دلیل مشکلات مالی ومعیشتی در تنگناه
هستند و از مسوولین عزیز می خواهیم در این زمینه توجه جدی داشته باشند.

وی با بیان مطلب که طبق پایش صورت گرفته در روستای کهنویه بیش از هفت خانوار دچار سوخته شدن وسایل برقی شده ادامه داد: خانواده آقای
هاشمی در این حادثه بیشترین خسارت را دیده که سیم کشی کامل ساختمان، وسایل برقی شامل تلویزیون، کولر، یخچال، دستگاهwif و ... سوخته شده

است.

این رویداد بار دیگر اهمیت توجه به مدیریت بحران و زیرساختهای ایمنی در مناطق روستایی را یادآور میشود.

کارشناسان معتقدند تجهیز روستاها به سامانههای هشدار سریع، آموزش عمومی برای مقابله با حوادث طبیعی، و تقویت شبکههای برق و مخابرات
میتواند از شدت خسارات چنین رخدادهایی بکاهد.

یکی از اعضای خانواده حادثهدیده نیز در گفتوگو با خبرنگار ما اظهار داشت: مرکز برخورد صاعقه در منزل آقای هاشمی (خواهرم) بود و دو ساختمان
مجاور به دلیل برخورد با لوله گاز دچار آتشسوزی شدند. که در این میان، مادر خانواده بلافاصله بیهوش می شود و به بیمارستان علامرودشت انتقال

می یابد.

به دنبال این حادثه، نیروهای اتفاقات برق و آتشنشانی بلافاصله در محل حاضر شدند و اقدامات لازم برای مهار آتش و جلوگیری از گسترش خسارت
انجام دادند.

خوشبختانه حال تمامی اعضای خانواده مساعد گزارش شده و نگرانیهای اولیه مردم روستا به سرعت برطرف شد.

در عین حال، واکنش سریع مردم و همبستگی اجتماعی در این حادثه نشان داد که سرمایه اجتماعی و روحیه تعاون، همچنان مهمترین پشتوانه در برابر
بحرانهای طبیعی است.


